UemnuoHar MockBbi no cyTéony cpenun KoMaHz,
NdK - OususnoH "A" , YHemnunoHar
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 8424

CnoptAkape
mKny6

(8.1

Ne9, HosukoB Bsiuecnas, 29 MuHyTa Ne8, CnivpuH AHgpeit, 14 MuHyTa
No28, Kyxapuyk Omutpuid, 37 MunyTta
No28, Kyxapuyk Omutpuii, 45 muHyta
N8, Bekuwes Hukuta, 55 muHyTa
No21, KonraHos Hukuta, 69 MuHyTa

MpenynpexneHus

YnpnaneHus

Cyneickas 6puraga

PesepBHbiv cyabsi: LleHrnep Muxaun
naBHbIA cynbsa: AHydpueB AnekcaHap
MomouHuk rnaeHoro cyabu: KynarvH WsaH, Mensenes BukTop

WHcnekTop: [po3nos Butanui
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iy

YemnunoHat MockBbl no doyt6ony cpeau
KoMaHg JI®K - OususmnoH "A' , YemnuoHart

Uy

MoneBble Urpokun Bpatapu
dyT60nKa 3eneHas dyrtbonka
[eTpebl [eTpbl

CocTaB KOMaHp,

MoneBble Urpokun

™| dyTH0NKa YepHast
‘ g k [etpbl

CnoprtAkan
emKny6

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

13
18
21
25
27
28

"aeBo OaHuna

Anvnbekos Bucnax
Mwup3samaromenos Maromep,
Beknwes Hukuta

Hoewkos Bayecnas
JlapvoHoB AnekcaHop
KoteHeB AHTOH

KonraHos Hukuta
KykywkuH AnekcaHap
Lllax6aHos Mamua

Kyxapuyk Omutpuii

Espokvmos VsaH
Wb6parumoB SnbHyp
INemeruyk OMutpuii
CnvpuH AHgpeit
Canomaros Bnagumup
O3maHsH OaHuin
Marsees DaHuun
TpudpoHos Hukuta
Kawwpckuin Kupunn
Cunaes Oamup

Kasakos fApocnas

3
6
11
12
15
17
24
31
42
50
95

3Bunanves /BaH
Lllkona ApTem
MactepkoB Erop
Anuceesuy ["eopruii
CwmupHoB [daHumn
longnH CtaHucnas
Ixenxes Onyapn
Axumosny LdaHumn
Myuonbros Anam-XaH
MakoseHko PomaH

MyxuH EBrenuin

OdbmumnaneHbie nuua

JlopoHuH ApTem
Psanycos Makcum
AHTOHOB Muxawn
MapoHsH Mpuiwa
ConoauxuH Bnagucnas
WanbirvH dexuc
Makees Banepwit
BaHnHukos Martseit
Tennos Banepuii
Erodpapos Pum
CadhapsiH Apram

LlepctHes A. M.
TpeHep
MeHTiokos (0. A.
TpeHep
Conosbes . A.
TPEHep
CraHoBas H. B.
Bpay
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Makees IN. B.
Hupektop
Jweankynues [.
TpeHep
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